ENGAGEMENT DE LA METROPOLE DU GRAND PARIS 

Compte tenu de l’intérêt du projet et du budget prévisionnel de celui-ci présenté par la commune, la 
Métropole a décidé d’en faciliter la réalisation en allouant une subvention de 50% du coût des études de 
maîtrise d’œuvre, dans un plafond de 75 000 € (soixante-quinze mille euros). 

ARTICLE 4. DUREE DE LA CONVENTION 

La présente convention prend effet à compter de la délibération par les instances métropolitaines 
(bureau)  et est établie pour une durée de 3 ans. 

TITRE 2 : MODALITES FINANCIERES ET OBLIGATIONS DIVERSES